

KARTA ZGŁOSZENIA NA SZKOLENIE

Zgłaszam uczestnictwo w szkoleniu:

--

Uczestnik szkolenia:

Imię i nazwisko:	
Telefon, e-mail:	
Termin:	
Cena szkolenia:	
Opcje dodatkowe:	<input type="checkbox"/> zamawiam jeden nocleg (+ 200 zł) <input type="checkbox"/> zamawiam dwa noclegi (+ 400 zł) <input type="checkbox"/> *parking (+ 50 zł) <input type="checkbox"/> zamawiam certyfikat w j. angielskim (+ 50 zł)
W jakiś sposób dowiedziałeś/aś się o szkoleniu?	<input type="checkbox"/> www.akademiaecom.pl <input type="checkbox"/> newsletter szkoleniowy <input type="checkbox"/> portal społecznościowy Facebook <input type="checkbox"/> portal szkoleniowy (nazwa) <input type="checkbox"/> inny sposób (jaki?)
<i>W przypadku większej ilości uczestników prosimy o przesłanie listy osób w załączeniu.</i>	
<i>*parking rezerwowany jest tylko przy zamówieniach z noclegiem.</i>	

Dane klienta do wystawienia faktury:

nazwa firmy:	
adres:	
NIP:	
dane osoby do kontaktów (imię, nazwisko, telefon, email)	

Dodatkowe uwagi (np. numer zamówienia):

--

Warunki uczestnictwa:

- Faktura obejmująca powyższą należność zostanie wystawiona z 14 dniowym terminem płatności i przekazana uczestnikowi wraz z certyfikatem po zakończonym szkoleniu.
- Niniejsze zgłoszenie upoważnia EcoMS Consulting Sp. z o.o. do wystawiania faktury VAT bez podpisu odbiorcy.
- Złożenie pisemnej rezygnacji z udziału w szkoleniu nie później niż 7 dni przed terminem szkolenia nie pociąga za sobą żadnych obciążeń finansowych. Jeżeli rezygnacja z uczestnictwa w szkoleniu lub zmiana terminu uczestnictwa w szkoleniu nastąpi w terminie krótszym niż 7 dni, EcoMS Consulting Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do obciążenia opłatą w wysokości 100% stawki obowiązującej za szkolenie.
- W firmach, w których podstawą do wystawienia faktury jest zamówienie, wymaga się przesłania zamówienia wraz z formularzem zgłoszeniowym.
- EcoMS Consulting Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia lub zmiany terminu bez podania przyczyny. Taka informacja będzie wysłana email'em do każdego uczestnika szkolenia.

Data zgłoszenia:

Imię, Nazwisko i podpis osoby zatwierdzającej kartę zgłoszenia na szkolenie:

Prosimy o odesłanie wypełnionej Karty zgłoszenia na adres e-mail office@ecom.pl.

Wszystkich dodatkowych informacji udziela: Joanna Jędrzejak (+48) 883 304 397, joanna.jedrzejak@ecom.pl

